
[様式　５] 平成３０年度（４月～１０月）　政務活動費　出納簿　（清和源氏会）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

501 1 平成30年4月5日 ０　交付金
平成３０年度政務調査費（平成３０年４月
分から平成３０年６月分まで） 180,000 180,000

1 平成30年4月21日 ７　資料作成費 ノートパソコンリース料（４月分）
川西市山下町２－２１
伊藤電気株式会社

6,480 173,520

2 平成30年4月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 168,620

3 平成30年4月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西雲雀ケ丘
川西市小戸２－５－８

4,037 164,583

4 平成30年4月25日 ８　資料購入費 朝日新聞阪神版セット
朝日新聞サービスアンカー　川
西市大和東４－１－５ 4,037 160,546

5 平成30年5月21日 ７　資料作成費 ノートパソコンリース料（５月分）
川西市山下町２－２１
伊藤電気株式会社

6,480 154,066

6 平成30年5月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 149,166

7 平成30年5月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西雲雀ケ丘
川西市小戸２－５－８

4,037 145,129

8 平成30年5月25日 ８　資料購入費 朝日新聞阪神版セット
朝日新聞サービスアンカー　川
西市大和東４－１－５ 4,037 141,092

9 平成30年6月25日 ７　資料作成費 ノートパソコンリース料（６月分）
川西市山下町２－２１
伊藤電気株式会社

6,480 134,612

10 平成30年6月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 129,712

11 平成30年6月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西雲雀ケ丘
川西市小戸２－５－８

4,037 125,675

12 平成30年6月25日 ８　資料購入費 朝日新聞阪神版セット
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５ 4,037 121,638

502 2 平成30年7月12日 ０　交付金
平成３０年度政務調査費（平成３０年７月
分から平成３０年９月分まで） 180,000 301,638

13 平成30年7月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 296,738

14 平成30年7月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西雲雀ケ丘
川西市小戸２－５－８

4,037 292,701

15 平成30年7月25日 ８　資料購入費 朝日新聞阪神版セット
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５ 4,037 288,664

16 平成30年8月24日 ７　資料作成費 ノートパソコンリース料（７月分）
川西市山下町２－２１
伊藤電気株式会社

6,480 282,184

17 平成30年8月24日 ７　資料作成費 ノートパソコンリース料（８月分）
川西市山下町２－２１
伊藤電気株式会社

6,480 275,704

18 平成30年8月27日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 270,804

19 平成30年8月27日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西
川西市小戸２－５－８

4,037 266,767
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20 平成30年8月27日 ８　資料購入費 朝日新聞阪神版セット
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５ 4,037 262,730

21 平成30年9月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 257,830

22 平成30年9月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西
川西市小戸２－５－８

4,037 253,793

23 平成30年9月25日 ８　資料購入費 朝日新聞阪神版セット
朝日新聞サービスアンカー
川西市大和東４－１－５ 4,037 249,756

24 平成30年10月2日 ７　資料作成費 ノートパソコンリース料（９月分）
川西市山下町２－２１
伊藤電気株式会社

6,480 243,276

503 3 平成30年10月11日 ０　交付金
平成３０年度政務調査費（平成３０年１０
月分） 60,000 303,276

25 平成30年10月25日 ７　資料作成費 ノートパソコンリース料（１０月分）
川西市山下町２－２１
伊藤電気株式会社

6,480 296,796

26 平成30年10月25日 ８　資料購入費 日本経済新聞
朝日新聞サービスアンカー
川西市出在家町１３番８号

4,900 291,896

27 平成30年10月25日 ８　資料購入費 読売新聞
読売センター川西
川西市小戸２－５－８

4,037 287,859

28 平成30年10月25日 ８　資料購入費 朝日新聞阪神版セット
株式会社　阪田新聞舗
川西市大和東４－１－５ 4,037 283,822

283,822

合計 420,000 136,178 283,822
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